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E. Beernaerts

1/3-5/5-2022

Izstrādāja

E. Beernaerts
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Detālplānojums nekustamā īpašuma "Gabijas" (kadastra Nr.80760111182) un "Betiņas"
(kadastra Nr.80760110908), Mārupes novadā, teritorijai

SIA “7 A.M.”
Pasūtītāja

pilnvarotais

Detālplānojuma Izstrādātājs

SIA “MIKROMINIMUS”
reģ.Nr. 40103340659

un
Zintis Varts

Apbūves priekšlikumu izstrādātājs

SIA "7 A.M."
Reģistrācijas numurs: 40203188683
Būvkomersanta reģistrācijas Nr. 16001
Biroja adr.: Baznīcas iela 5, Rīga, LV-1010
E-pasts: info@7am.site
http://7am.site

Transporta kustības shēma

Pieņemtie apzīmējumi:

1. redakcija

jaunveidojamo zemes vienību robežas

jaunveidojamo zemes vienību Nr. pēc kārtas

esošās zemes vienības platība

"1"
0.6 ha

2.93 ha

23
5

4

6
7

8
9

10
11

13

14
15

16

17

18

19

22

23 24

26
27

28

30

31

32

33

34
35

36 37 38

39

20

23

29 1

25
21

12

x=303150y=494850

x=303050y=494950

x=303000y=495050

x=303150y=495050

x=303100y=495150

x=303050y=495200

teritorijas plānojuma robeža

projektējamā brauktuve

projektējamā gājēju ietve

projektējamais pagaidu apgriešanās laukums

perspektīvās ēku novietnes

esošās/projektētās nobrauktuves

transporta kustību virziens
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plānotā ceļa nodalījuma josla ar lūzumpunktiem
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likvidējamā sarkanā līnija

esošās ielu sarkanās līnijassark.līn.

Projektējamā Draugu, Gabijas un
Betiņas ceļa šķērsprofils 1-1
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1. Inzenierkomunikāciju izvietojums un trases uzradītas
nosacīti un tiks precizētas izstrādājot tehniskos projektus.
2. Izmēri doti metros
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PLĀNOTĀ CEĻA NODALĪJUMA JOSLA

3. Kartogrāfiskā materiāla pamatne:
Topogrāfiskais plāns, SIA Autoceļu izpētes centrs,
Pārbaudīts un reģistrēts pašvaldības ADTI datu
bāzē ar Nr. TP 227423 2022.gada 19.janvārī
LKS-92 TM koordinātu sistēma
Latvijas normālo augstumu sistēma (LAS-2005,5)
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